1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2025 № 3772
городской округ Домодедово
Об утверждении краткосрочного плана

реализации в городском округе Домодедово

на 2026 – 2028 годы региональной программы

Московской области «Проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Московской области, на 2014-2058 годы».

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013  № 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2058 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить краткосрочный план реализации в городском округе Домодедово на 2026–2028 годы региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2058 годы» (прилагается).

2.     Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.

Глава городского округа                                                                     Е.М. Хрусталева